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Angebot Anbieter Ort Mail Homepage
Familien- und Erziehungsberatung Eltern Kind Forum Vaduz welcome@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

Frühe Hilfen Eltern Kind Forum Vaduz fruehe.hilfen@elternkindforum.li  https://www.elternkindforum.li/

Mütter- und Väterberatung Liechtensteinisches Rotes Kreuz Vaduz mvb@roteskreuz.li https://roteskreuz.li/mvb/team-mvb/

Kinder- und Jugenddienst Amt für Soziale Dienste Schaan info.asd@llv.li https://www.llv.li/inhalt/1287/amtsstellen/kinder-und-jugendliche

Fachstelle für  Schwangerenberatung schwanger.li Buchs SG info@schwanger.li https://schwanger.li/

Netzwerk Familie Sophie von Liechtenstein Stfitung Schaan netzwerk-familie@hin.li https://www.netzwerk-familie.li/

Früherziehung (heilpädagogisch) Heilpädagogisches Zentrum (hpz) Schaan info@hpz.li https://www.hpz.li/

Gynäkologin Balzers Dr. Alice Bürzle Balzers a.buerzle@praxisbj.li

Gynäkologin Triesen Dr. Martina Egli-Tupaj Triesen praxis.egli@hin.ch

Gynäkologe Vaduz Dr. Bernhard Desch Vaduz vorsorgetermin@dsl.li https://www.dr-desch.li/

Gynäkologin Vaduz Dr. Julia Bösch Vaduz praxis@frauenmedizin.li https://drmedjul.myhostpoint.ch/

Gynäkologin Buchs Dr. Patricia Malara Cane Buchs SG patricia.malara@hin.ch

Gynäkologen Buchs Dr. Rietschi-Nadig Buchs SG gynorina@hin.ch https://gynorina.ch/

Spital Grabs Spital Grabs Grabs info.spitalgrabs@srrws.ch https://www.srrws.ch

Spital Chur Spital Chur Chur frauenklinik@ksgr.ch https://www.ksgr.ch/frauenklinik.aspx

Spital St. Gallen Spital St. Gallen St. Gallen frauenklinik@kssg.ch https://www.kssg.ch/frauenklinik

Spital Feldkirch (A) Spital Feldkirch (A) Feldkirch gynaekologie@lkhf.at https://www.landeskrankenhaus.at

Kinderheilkunde stationär Spital Chur Chur paediatrie@ksgr.ch https://www.ksgr.ch/kinder-jugendmedizin.aspx

Kinderheilkunde stationär Ostschweizer Kinderspital St. Gallen https://www.kispisg.ch/de

Kinderheilkunde stationär Spital Feldkirch Feldkirch paediatrie@lkhf.at https://www.landeskrankenhaus.at

Mutter-Kind-Station (Psychotherapie) Clinicum Alpinum Gaflei Triesenberg office@clinicum-alpinum.li https://clinicum-alpinum.com/mutter-kind-therapie/

Hebammensuche FL Verein Liechtensteiner Hebammen Vaduz info@liechtensteiner-hebammen.li https://www.liechtensteiner-hebammen.li/

Hebamme Irmgard Beerli i.beerli@bluewin.ch

Hebammenpraxis Schaan Herztöne, Natalie Hofer Schaan info@herztoene.li https://www.herztoene.li/

Hebamme Joliat Anouk anouk.joliat@adon.li

Hebamme Gabi Buhre Schellenberg buhre@web.de https://www.hebamme-buhre.li/

Hebamme Judith Cavelti Meier Eschen judithcavelti@medicina.li

Hebamme Barbara Riedener-Büchel Balzers barbara@hebamme.li http://www.hebamme.li/

Hebamme Ursula Schnell Balzers ursula.schnell@tmscom.ch

Hebamme Gulnara Siegel-Hazieva Triesen --

Hebamme Tatjana Stricker Balzers tatjana@hebammehoch2.ch https://hebammehoch2.ch/

Hebamme Rieting Gabriele gabriele.rieting@gmail.com

Hebamme Eisenegger Dominique bauchgefuehl.hebamme@gmail.com

Hebamme Sprenger Marie marie@herztoene.li

Hebamme Miescher Caroline caro@dorfhebamme.li

Hebamme Ramseier Schudel Doria c-d.schudel@swissmail.org

Hebamme Zingariello Nicoletta nicoletta.z@bluewin.ch

Hebamme Senti Angelika kontakt@obstetrix-hebammenbetreuung.com

Hebamme Sandra Tollardo Frick Balzers sandra.tollardo@powersurf.li https://www.hebammesandra.li/

Kinderarztpraxis Triesenberg Dr. Thomas Frick Triesenberg frick.kinderarzt@hin.li

Kinderarztpraxis Triesen Dr. Daniel Egli Triesen daniel.egli@hin.ch

Kinderarztpraxis Schaan Dr. Jan Huys Schaan jmhuys@gmail.com

Kinderarztpraxis Mauren Dr. René Kindli Mauren rkindli@hin.ch

Kinderarztpraxis Buchs Ostschweizer Kinderspital Buchs SG info.buchs@kispisg.ch

B
e

ra
tu

n
gs

st
e

lle
n

Angebote im Bereich der Frühen Förderung im Fürstentum Liechtenstein
Fr

au
e

n
h

e
ilk

u
n

d
e

G
e

b
u

rt
s-

sp
it

äl
e

r

Sp
it

äl
e

r 

K
in

d
e

r
H

e
b

am
m

e
n

K
in

d
e

rä
rz

te

G
e

su
n

d
h

e
it

 (
+ 

A
n

ge
b

o
te

 r
u

n
d

 u
m

 d
ie

 G
e

b
u

rt
)

Koordinations- und Beratungsstelle Frühe Förderung (KBFF) Angebote in der Frühen Förderung Seite 1 von 4

mailto:welcome@elternkindforum.li
https://www.elternkindforum.li/
mailto:fruehe.hilfen@elternkindforum.li
https://www.elternkindforum.li/
mailto:mvb@roteskreuz.li
https://roteskreuz.li/mvb/team-mvb/
mailto:info.asd@llv.li
mailto:info@schwanger.li
mailto:netzwerk-familie@hin.li
mailto:info@hpz.li
mailto:a.buerzle@praxisbj.li
mailto:praxis.egli@hin.ch
mailto:vorsorgetermin@dsl.li
mailto:praxis@frauenmedizin.li
mailto:patricia.malara@hin.ch
mailto:gynorina@hin.ch
https://www.srrws.ch/
mailto:frauenklinik@ksgr.ch
mailto:frauenklinik@kssg.ch
https://www.landeskrankenhaus.at/
https://www.landeskrankenhaus.at/
mailto:office@clinicum-alpinum.li
https://www.liechtensteiner-hebammen.li/
mailto:info@herztoene.li
mailto:anouk.joliat@adon.li
mailto:buhre@web.de
mailto:judithcavelti@medicina.li
mailto:barbara@hebamme.li
mailto:ursula.schnell@tmscom.ch
mailto:tatjana@hebammehoch2.ch
mailto:gabriele.rieting@gmail.com
mailto:sandra.tollardo@powersurf.li
mailto:frick.kinderarzt@hin.li
mailto:daniel.egli@hin.ch
mailto:jmhuys@gmail.com
mailto:rkindli@hin.ch
mailto:info.buchs@kispisg.ch


Stand: 04.11.2022

Übersicht & allgemeine Informationen Psycholog-/innen Liechtenstein https://www.bpl.li/psychologie-als-beruf

Praxis für Psychotherapie Dr. phil. Nadine Hilti Schaan praxis@nadinehilti.li https://nadinehilti.wordpress.com/

Fachärztin für Kinder- und Jugendpsychiatrie Dr. med. Ines Gassner Schaan praxis@inesgassner.li https://inesgassner.li

Praxis für Entwicklung und Gesundheit Wolfgang Stöss Schaan peg@adon.li http://www.peg.li

Kinder- und Jugendpsycholgie MMag. Nicole Bickel Ruggell nicole.bickel@gmail.com https://www.bpl.li/nicole-bickel

Kinder- und Jugendpsycholgie lic. phil. Jeannette Büchel-Truffer Triesen psychotherapie.buechel@gmail.com https://www.bpl.li/jeannette-buechel-truffer

praxis.im.garten psychotherapie GmbH Manuela Jäger, M. Sc. Eschen praxis.im.garten@gmail.com https://www.praxis-im-garten.com/

Kinder- und Jugendpsycholgie lic. phil. Monika Kind Gamprin m.kind@adon.li http://www.kinderpsychologin.li/

Kinder- und Jugendpsycholgie lic. phil. Priska Senti Balzers priska.senti@adon.li https://www.bpl.li/priska-senti

Kinder- und Jugendpsycholgie Mag. Daniela Stachowitz Balzers daniela.stachowitz@gmail.com https://www.bpl.li/daniela-stachowitz

Schulpsychologischer Dienst Giampa Luciano Triesen luciano.giampa@llv.li https://www.bpl.li/luciano-giampa

Übersicht & allgemeine Informationen Spielgruppenverein Schaan spielgruppenverein-fl@adon.li https://spielgruppenverein-fl.li/

Raumspielgruppe Villa Kunterbunt Balzers Ilona Foser-Clever Balzers i.foser@powersurf.li https://www.balzers.li/de/gemeinde/bildung/spielgruppen/tblid/325

Raumspielgruppe Heiligwies Balzers Michaela Willi Balzers migs@gmx.li https://www.balzers.li/de/gemeinde/bildung/spielgruppen/tblid/324

Raumspielgruppe Heiligwies Balzers Laura De Icco Balzers r.degiorgi@hotmail.com https://www.balzers.li/de/gemeinde/bildung/spielgruppen/tblid/324

Raumspielgruppe Heiligwies Balzers Oliva Rosy Balzers rosy_oliva@hotmail.com https://www.balzers.li/de/gemeinde/bildung/spielgruppen/tblid/324

Raumspielgruppe Heiligwies Balzers Briggite Wolfinger Balzers brigittegoeldi@msn.com https://www.balzers.li/de/gemeinde/bildung/spielgruppen/tblid/324

Waldspielgruppe Villa Kunterbunt Balzers Ilona Foser-Clever Balzers i.foser@powersurf.li https://spielgruppenverein-fl.li/balzers/

Raumspielgruppe Ruggell Rita Rinner/Anita Rüegg Ruggell https://spielgruppenverein-fl.li/ruggell/

Waldspielgruppe Ruggell Manuela Kaufmann/Valentina Bernegger Ruggell wsg.ruggell@adon.li https://spielgruppenverein-fl.li/ruggell/

Raumspielgruppe Käfernäscht Schellenberg Gertrud Foser/Corina Cavalera Schellenberg mage.foser@hotmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/schellenberg/

Raumspielgruppe Zwergle Schaanwald Marika Meier Schaanwald https://spielgruppenverein-fl.li/schaanwald/

Waldspielgruppe Försterhütte Schaanwald Irene Schumacher Schaanwald schumacher.irene@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/schaanwald/

Raumspielgruppe Gamprin Rebecca Gruber Gamprin spielgruppe9487@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/gamprin/

Waldspielgruppe WALDerLEBEN Gamprin Helene Kind-Thoeny/Nadja Hasler Gamprin hoi@walderleben https://www.walderleben.li/

Raumspielgruppe FamilienRaum Eschen Karin Marxer Eschen karinmarxer87@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/eschen/

Raumspielgruppe Mauren Irene Schumacher Mauren schumacher.irene@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/mauren/

Raumspielgruppe Mauren Jasmin Tanner/Maria Wucherer-Nipp Mauren jasmintanner13@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/mauren/

Raumspielgruppe Müze Claudia Längle Schaan spielgruppe@mueze.li https://spielgruppenverein-fl.li/schaan/

Raum- und Waldspielgruppe SPGV Eschen Eschen spielgruppe-eschen@adon.li https://www.spielgruppe-eschen.li/

SpielGruppe „dinna und dossa“ Eschen karin@familienraum.li https://www.familienraum.li/

Waldspielgruppe Blättertraum Dux Schaan Maria Schumacher Schaan schumacher.maria61@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/schaan/

Raum-/Wald-/Tages-Spielgruppe Nendeln Kranz Nendeln https://www.ckranz.li/

Waldspielgruppe Dux Tanja Walser Schaan walser.tanja@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/schaan/

Spielgruppe Kindergarten Rebera Nord Dagmar Falk Schaan schumacher.maria61@gmail.com https://www.schaan.li/ortsplan/waldspielgruppe-nachmittags

Waldspielgruppe Blättertraum Dux Schaan Maria Schumacher Schaan info@waldorfschule.li https://www.waldorfschule.li/

Interkulturelle Spielgruppe Vaduz Olga Huber Vaduz olga.huber@gmx.ch

Raumspielgruppe Bärli Vaduz Beatrice Büchner Vaduz bbuechner@adon.li https://spielgruppenverein-fl.li/vaduz/

Erlebnis-Spielgruppe Schatzinsel Patricia Raunigger Vaduz info@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/erlebnis-spielgruppe-schatzinsel/

Waldspielgruppe Waldzwerge Tanja Walser Vaduz walser.tanja@gmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/vaduz/

Raumspielgruppe Spatzanäscht Triesen Kerstin Pejcl Triesen kpejcl@live.at https://spielgruppenverein-fl.li/triesen/

Waldspielgruppe alte Eiche Triesen Elisabeth Negele Triesen negele.hasler@adon.li https://spielgruppenverein-fl.li/triesen/

Raumspielgruppe Zwärglihus Triesenberg Elisabeth Schierscher-Beck Triesenberg eschierscher@gmx.net https://spielgruppenverein-fl.li/triesenberg/

Waldspielgruppe Zwärgliwald Triesenberg Kerstin Pejcl/Ramona Beck Triesenberg zwaergliwald@hotmail.com https://spielgruppenverein-fl.li/triesenberg/

Elterntreff Eltern Kind Forum Vaduz welcome@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

Stillcafé/Babytreff & Krabbelkäfer Familienzentrum müze Schaan info@mueze.li https://www.mueze.li/

Verein Spielraum in Liechtenstein Susanna Matt Schaan anmeldung@spielraum.li https://spielraum.li/

Babytreff Familienraum Eschen info@familienraum.li https://familienraum.li/
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Tagesfamilien Eltern Kind Forum Vaduz g.hardegger@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

Babysittervermittlung Eltern Kind Forum Vaduz m.jehle@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

Kindertagesstätte Balzers Verein KiTa Balzers balzers@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/balzers/

Kindertagesstätte Eschen Verein KiTa Eschen eschen@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/eschen/

Kindertagesstätte Gamprin Verein Kindertagesstätten Pimbolino Gamprin gamprin@pimbolino.li http://gamprin.pimbolino.li/

Ganztagesstätte Mauren Kinderoase Mauren Mauren mauren@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/ganztagesstaette/

Spontanhütedienst Mauren Kinderoase Mauren Mauren mauren@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/spontanhuetedienst-2/

Kindertagesstätte Mauren K-Palace bilinguale Kinderbildungsstätte Mauren info@kinderbildungsstaette.li https://www.kinderbildungsstaette.li/DE/Default.asp

Mittagsbetreuung Nendeln Verein KiTa Nendeln tsnendeln@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/nendeln/

Kindertagesstätte Planken Verein für Kinderbetreuung Planken kinderbetreuung@adon.li https://www.schuleplanken.li/kinderbetreuung/betreuung

Kindertagesstätte Ruggell Verein KiTa Ruggell ruggell@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/ruggell/

Mittagsbetreuung Ruggell Kinderoase Ruggell Ruggell ruggell@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/mittagstisch-2/

Kindertagesstätte Ruggell Kokon Kinderhort Anstalt Ruggell hoi@kokon-kinderhort.li https://www.kokon-kinderhort.li/

Kindertagesstätte Schaan Verein KiTa Schaan schaan@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/schaan/

Kindertagesstätte Hilti Verein KiTa Schaan kita@hilti.com https://www.kita.li/unsere-kitas/hilti/

Kindertagesstätte Schaan SiNi kid'z Highway Kinderbetreuung Schaan kidz@sini.li https://www.sini.li/

Betriebskindertagesstätte Ivoclar Ivoclar vivadent by Pimbolino Schaan ivoclar@pimbolino.li http://ivoclar.pimbolino.li/

Kindertaggesstätte Schaan Kita Waldorfschule Schaan kinderhaus@waldorfschule.li https://www.waldorfschule.li/kita-tagesstruktur/

Mittagsbetreuung Schaanwald Kinderoase Schaanwald Schaanwald schaanwald@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/mittagstisch/

Mittagsbetreuung Schellenberg Verein KiTa Schellenberg tsschellenberg@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/schellenberg/

Kindertagesstätte Triesen Verein KiTa Triesen triesen@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/triesen/

Kindertagesstätte Triesen Kita Tabaluga Triesen info@tabaluga.li https://www.tabaluga.li/

Kindertagesstätte Triesenberg Verein KiTa Triesenberg triesenberg@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/triesenberg/

Mittagsbetreuung Triesenberg Verein KiTa Triesenberg tstriesenberg@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/triesenberg/

Verein Kindertagesstätten Liechtenstein Verein KiTa Vaduz info@kita.li https://www.kita.li/

Kindertagesstätte Vaduz Verein KiTa Vaduz vaduz@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/vaduz/

Villa Wirbelwind Verein KiTa Vaduz wirbelwind@kita.li https://www.kita.li/unsere-kitas/wirbelwind/

Spontanhütedienst Vaduz Kinderoase Vaduz Vaduz info@kinderoase.li https://www.kinderoase.li/spontanhuetedienst/

Kindertagesstätte Vaduz Kita Purzelbaum Vaduz gertraud@kita-purzelbaum.li https://kita-purzelbaum.li/

Kurse und Vorträge für Eltern Eltern Kind Forum Vaduz welcome@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

schritt:weise Eltern Kind Forum Vaduz welcome@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

femmes-Tisch Eltern Kind Forum Vaduz welcome@elternkindforum.li https://www.elternkindforum.li/

Elternwerkstatt Familienraum Eschen info@familienraum.li https://familienraum.li/

Gemeinsam wachsen-Raum der Entfaltung Spielraum Balzers kontakt.gemeinsamwachsen@gmail.com

Kurse und Vorträge für Eltern Bildungs- und Seminarhaus Gutenberg Balzers gutenberg@haus-gutenberg.li  https://www.haus-gutenberg.li/

Kurse und Vorträge für Eltern Familienraum Eschen info@familienraum.li https://familienraum.li/

Kurse und Vorträge für Eltern Kinderschutz Schaan kontakt@kinderschutz.li https://www.kinderschutz.li/

Kurse und Vorträge für Eltern Erwachsenenbildung Stein Egerta Anstalt Schaan info@steinegerta.li https://www.steinegerta.li/DE/Default.asp
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Übersicht & allgemeine Informationen Schulamt Vaduz info.sa@llv.li https://www.llv.li/inhalt/1472/amtsstellen/sprach-und-leseforderung

Kinderschtoba Frühe Förderung Balzers Balzers
pacolli.dagmar@schulen.li

kaufmann.yvette@schulen.li
https://www.gemeindeschulen-balzers.li/schulangebote.html

Mach-mit-Nachmittag Frühe Förderung Triesen Triesen
negele.elisabeth@schulen.li

sele.elisabeth@schulen.li
https://www.gstriesen.li/angebote/fruehfoerderung

Spielkiste Frühe Förderung Vaduz Vaduz langthaler.selma@schulen.li https://www.gemeindeschulen-vaduz.li/gemeindeschulen-vaduz/fruehfoerderung

Mach-mit-Nachmittag Frühe Förderung Schaan Schaan
bundi.patricia@schulen.li

matt.franziska@schulen.li
https://www.psschaan.li/angebote/mach-mit-fruehfoerderung

Erzählstube Frühe Förderung Planken Planken zeller.laura@schulen.li https://www.schuleplanken.li/

Mach-Mit-Nachmittag Frühe Förderung Mauren Mauren
ritter.nicole@schulen.li

meyerhans.anastasia@schulen.li
http://www.gsmsw.li/cms/home-primarschule.html

Mach-Mit-Nachmittag Frühe Förderung Eschen-Nendeln Eschen_Nendeln
buechel.martina@schulen.li

ritter.patricia@schulen.li
https://www.gemeindeschulen-eschen.li/SprachlicheFr%C3%BChf%C3%B6rderung.aspx

Mach-Met-Morga Frühe Förderung Gamprin-Ruggell
Gamprin-

Ruggell

vogt.daniela1@schulen.li

oehri.rahel@schulen.li
https://gemeindeschule-ruggell.li/#

Mach-mit-Nachmittag Frühe Förderung Schaanwald Schaanwald
ritter.nicole@schulen.li

meyerhans.anastasia@schulen.li
http://www.gsmsw.li/cms/home.html

Elki-Turnen Balzers Turnverein Balzers Balzers info@tvbalzers.li https://www.tvbalzers.li/

Elki-Turnen Triesen Turnverein Triesen Triesen elki@tvtriesen.li https://www.tvtriesen.li/DE/Riegen/ElKi/tblid/212/Default.asp

Muki-Turnen Turnverein Eschen-Mauren Nendeln olga.huber@gmx.ch http://tvem.li/Muki-Turnen.html

Mini Elki Turnen, Elki Turnen, Kinderyoga etc. kinder-training.li Schellenberg mail@kinder-training.li https://www.kinder-training.li/

Muki Turnen Gamprin Melanie Peter-Keutschegger Gamprin mepeke@live.com

Babyschwimmen Katharina Ferrigno-Walch info@babyschwimmen.li https://www.babyschwimmen.li/babyschwimmen/index.html

Elki Eltern-Kind Schwimmen Balzner Schwimmclub Balzers info@bsc.li https://www.bsc.li/

SCUL Babyschwimmen Schwimmclub Unterland Eschen info@scul.li https://www.scul.li/Babyschwimmen.htm

Spielzeugausleihe Ludothek Fridolin Schaan https://www.ludothek.li/index.php?id=3

Medienausleihe Landesbibliothek Liechtenstein Vaduz info@landesbibliothek.li https://www.landesbibliothek.li/

Medienausleihe Schulbibliothek Ruggell Ruggell bibliothek.ruggell@schulen.li gemeindeschule-ruggell.li

Medienausleihe Bibliothek Schulzentrum Eschen Eschen bibliothek.szu@schulen.li

Eltern-Kind-Musik Musikschule Liechtenstein Vaduz info@musikschule.li  https://www.musikschule.li/kinderangebote/eltern-kind-musik

Krabbelmusik Musikschule Liechtenstein Vaduz info@musikschule.li  https://www.musikschule.li/kinderangebote/krabbelmusik

Workshops, Kreativstunden Kunstschule Liechtenstein Nendeln office@kunstschule.li https://www.kunstschule.li/DE/Default.asp

Lernbox, Kinderstube junges THEATER liechtenstein Schaan info@jungestheater.li https://www.jungestheater.li/kursangebot/theaterkurse

Familienzentrum Familienzentrum müze Schaan info@mueze.li https://www.mueze.li/

Internationales Frauencafé Schaan annica.richter@hotmail.com http://www.internationales-frauencafe-liechtenstein.com/startseite.html

Spielplätze Land und Gemeinden https://www.familienportal.li/kategorie/familie-kind-freizeitaktivitaeten/

Ombudsstelle für Kinder und Jugendliche OSKJ / Margot Sele Vaduz margot.sele@oskj.li https://www.oskj.li/kinderlobby-liechtenstein

Sozialpädagogische Familienbegleitung (SPF) Verein für Betreutes Wohnen Triesen ursula.beraus@vbw.li   https://www.vbw.li/sozialpaedagogische-dienste/

Stand: 04.11.2022
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Tel. 00423 233 24 38 / m.jehle@elternkindforum.li

Koordinations- und Beratungsstelle Frühe Förderung (KBFF)

Marlen Jehle
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